CÂMARA MUNICIPAL DE LlMElRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO CESAR CORTEZ
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG

|ND|CAÇÃO N° CM 021I2017

O Vereador que esta subscreve, ouvida a Casa, apresenta a

Vossa Excelência, a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor
Prefeito Municipal especial atenção no sentido de melhorar a a iluminação pública
de nossa cidade, uma vez que o sistema já está defasado.

"JUSTIFICATlVA"

Temos hoje lâmpadas queimadas, luminárias quebradas, lâmpadas

que não param acesas, e outras lâmpadas que a pesar de estarem acesas não
clareiam quase nada, causando perigo a população, destacamos ainda que uma

melhor iluminação é sinônimo de segurança para população.

Sala das Sessões, 02 de março de 2017.

âlàrálmz; v c
Vereador - Autor

VU

1â
Ô/ÉÕ l

K)

I

@m
- /C%<
É

-À
so

av
ta

ria
pa

m
gg

aa
V

am
u

30
11

36
13

30
35

60
3,

0
¡

2
.
2
-
-

P
ru

kb
m

od
ao

ln
w

¡

AV. COPA -_ CABANA, 630 FONE (34) 3453-1029 / 34534 300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-mciil: secretoría@|imeírodooestecom.mg.gov.br